
國立臺灣科學教育館 

【2021 臺灣科學節】科學服務社會：療癒時代 

Science for Society: Vivid life in Healing Era 

科學嘉年華攤位募集 

 

科學博物館在當代的角色，在後疫情時代會有甚麼轉變呢?科學博物館如何成為一座生機

蓬勃的島嶼，療癒大眾，在輕鬆好玩情境下學習?  

當與病毒共存是我們要面對的議題，科學博物館如何帶領我們認識與我們共存的微生物，

理解人與環境緊密不可分離的關係?在科技、工程與資通訊技術的創新下，科學博物館如何

創造新的參觀經驗與學習體驗服務社會? 

【2021 臺灣科學節】，科教館以【療癒時代】作為本次科學節的策展主軸，期盼在後疫情

時代，科學不再是教科書上的知識，而是一場屬於每個人美好日常的療癒饗宴。只要您的

主題符合醫療科技、新興科技、生活科技、自然科學、科技運用、永續環境、療育科學等

主，或是 Covid-19 疫情以來，臺灣因運而生的最新創意成品、最新研究技術都歡迎您到

科學嘉年華來展示、分享！ 

 

參展申請辦法： 

 申請時間：即日起至 9/10(四)17:00 

 申請須知：掃苗 QRcode 填寫線上參展申請（申請成功系統將於 2 周內回覆信件） 

 申請網址：https://forms.gle/HFNtWptg2yrsT9QR6 

 活動前 1 月傳送【行前須知與活動地圖】，如招募額滿，線上報名表將提前下架。 

 



一、攤位說明： 

1. 日期：2021.11.12(五)-11.114(日) 

2. 地點：臺北科學藝術園區 

3. 時間：場佈 09:00-10:00；活動 10:00-17:00 

4. 市集區示意圖： 

 

5. 攤位示意圖： 

 

基本配置：3 米攤位帳棚、攤位牌、IBM 桌 2 張(含桌巾)、2 張靠背摺疊椅、

5A110V 插頭 2 個、無海報掛置處。 

二、注意事項： 

(一) 佈撤展： 

1. 佈展報到時間為活動當日 09:00，設攤單位須於 10:00 前完成布置。 

2. 本活動募集參展攤位提供獎品作為闖關集章抽獎贈送，提供之獎品請於報到時提

供。 

3. 活動物資可提前寄達，請於箱子上方註明單位、標註【參加 2021 臺灣科學節科

學市集】、內容物為何等資訊。 

收件人資訊： 

11165 台北市士林區士商路 189 號 國立臺灣科學教育館推廣組 收。 



4. 參展物資如需寄放，請於攤位報到時領取物資寄放單(附件一)，並於設攤當日

17:00 時連同物資一併交給市集聯絡人。 

5. 本館不提供參展物資代寄服務，如需寄送請自行至便利商店辦理。 

(二) 設攤補助費核銷： 

1. 本活動補助設攤費用為每攤位 8000 元（兩頂帳篷也視為一個攤位） 

2. 支用項目包含：運費、外縣市人員住宿費(一人一日上限 2000 元)及交通費(請依

據國內出差旅費報支要點)、材料、資訊耗材、資料影印…等，不含人事費及資本

門、計程車資、停車費等。 

3. 需繳交原始單據憑證予本館(發票資訊需開立本館)，並依附件二核銷單據表，造

冊單據，本館發票資訊如下： 

抬頭：國立臺灣科學教育館 

統編：03734105 

4. 攤位補助費需實報實銷，請於攤位報到時交付單據造冊及原始憑證，並簽署領

據(附件三)。 

5. 若購買非耗材之器材（如隨身碟等），需於參展後交給主辦單位留用。 

6. 攤位活動如有販售商品等具營利性質活動，不支給攤位補助費用。 

(三) 其他： 

1. 每攤每日提供便當 2 個(至多 4 個)，如需加訂，請於每日 10:00 前於活動服務台

加訂，請自備零錢(便當每個 80 元)。 

2. 本活動僅提供卸貨需求，讓車輛暫停 B1 卸貨區，欲停放請停至本館 B3 收費停

車場，並自付停車費。 

3. 市集聯絡人：王若憶 02-6610-1234#1510 totora073@mail.ntsec.gov.tw 

 

  



 

 

 

【2021 第二屆臺灣科學節】 

國立臺灣科學教育館 

科學市集參展物資寄放單 

寄件聯 

 

 

單位： 

負責人姓名： 

連絡電話： 

寄放日期： 

寄放物資件數： 

科教館收件簽名： 

※請自行裝箱，並將此聯貼在物資上，物資僅提供存放二日。 

 

領取聯 

單位： 

負責人姓名： 

連絡電話： 

領取日期： 

領取物資件數： 

 

 

  

附件一 



 

 

【2021 第二屆臺灣科學節】 

國立臺灣科學教育館 

科學市集攤位補助費單據列表 

本活動補助設攤費用為 8000 元（申請上限），需實報實銷！！ 

編號 內容 發票號碼或收據 發票日期 總金額 

00 活動材料：紙、吸管 收據 110.10.04 500 

01     

02     

03     

04     

05     

06     

07     

08     

09     

10     

11     

12     

13     

14     

15     

16     

17     

18     

19     

20     

 合計    

※表格可依需求自行增加 

 

附件二 



 

 

領     據 

茲收到國立臺灣科學教育館【2021第二屆臺灣科學節】科學市集攤位補助費 

共計新臺幣            元整  

此據 

具領人： 

身分證字號： 

戶籍地址：  

匯款帳號： 

中 華 民 國 110 年 11 月 14 日 

 

 

 

 

 

 

匯款帳號影本封面黏貼處 

 

 

 

 

 

 

 

附件三 


